
Kadzidło, dnia ……................……… 

…………………………………………… 

                   ( imię i nazwisko) 

 

…………………………………………… 

                     (ulica, nr domu) 

 

…………………………………………… 

           (kod pocztowy, miejscowość) 

 

 

PESEL ……………………………* 

 

NIP ……………………..................* 

 

 

Wójt Gminy Kadzidło 
 

Zwracam się z prośbą o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub 

stwierdzającego stan zaległości, w zakresie zobowiązań znajdujących się we właściwości 

rzeczowej tutejszego organu podatkowego oraz wskazania informacji: 

- dotyczących okresów, z których pochodzą zaległości i ich tytułów, 

- dotyczących podatków, których termin płatności został odroczony lub których płatność 

   została rozłożona na raty, 

-  o prowadzonym postępowaniu egzekucyjnym, 

- o prowadzonym postępowaniu mającym na celu ustalenie lub określenie wysokości 

    zobowiązań. 

 

  

 

Cel wydania zaświadczenia ......................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 
 

                                                                                                         

Sposób odbioru zaświadczenia: 

 

□ osobiście 

 

□  pocztą na adres: 

……………………………………………………………………………………………....... 

 
    ......................................................................... 

 

 

                                                                                                                           (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Załączniki: 

1. Potwierdzenie dokonania opłaty skarbowej – 21 zł od każdego egzemplarza 

2. Pełnomocnictwo (w przypadku wystąpienia o wydanie zaświadczenia innej niż wnioskodawca osoby)  

wraz z dokonaną opłata skarbową w wysokości 17 zł 

 

 
*Zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 171, poz. 1016) identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL- w przypadku podatników 
będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług; 2) NIP –w przypadku pozostałych podmiotów podlegających 
obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w art. 2 ww. ustawy. 

 


